
tesafilm® Popierius
Produkto InformacijaĮ

BNR 59213, 59212, 59216, 59211, 59215, 59217, 59218

Produkto aprašymas
Tvarus indėlis. Skaidri „tesafilm® Paper“ su popieriniu pagrindu yra labai universali ir būtina kiekviename namų ūkyje, biure
ar mokykloje. Ant jos galima rašyti ir ji beveik nematoma ant šviesių paviršių, pavyzdžiui, popieriaus.

Tvarūs Aspektai
• Išbandyta pagal INGEDE-12: „tesafilm® Paper“ neturi įtakos popieriaus ir kartono perdirbimui* Popierinė pagrindo

medžiaga: gauta iš sertifikuotų miškų ir kitų kontroliuojamų šaltinių

Funkcijos
• Pirmoji skaidri „tesafilm®“ su popieriniu pagrindu* Beveik nematoma: popierinė lipnioji juosta yra nepastebima ir

neutrali ant šviesių paviršių* Universali: kasdieniniam naudojimui, dovanų pakavimui, „pasidaryk pats“ projektams ar
ženklinimui* Idealiai tinka popieriaus ir knygų puslapiams: dėl permatomos popierinės juostos tekstų skaitomumas
nepablogėja* Paprasta organizacija: galima rašyti permanentiniais žymekliais, pieštukais ir tušinukais* Praktiška: juosta
užtikrina patikimą sukibimą ir gali būti pašalinta nuo daugumos lygių paviršių* Saugi ir patogi buitinė juosta: lengva
nuplėšti rankomis – tinka ir vaikams* Išbandyta pagal INGEDE-12: „tesafilm® Paper“ neturi įtakos popieriaus ir kartono
perdirbimui* Popierinė pagrindo medžiaga: gauta iš sertifikuotų miškų ir kitų kontroliuojamų šaltinių

Techninė informacija (vidutinės reikšmės)

Šiame skyriuje pateiktos vertės turėtų būti laikomos tik reprezentatyviomis arba tipinėmis ir neturėtų būti naudojamos
specifikacijų tikslais.

Product Construction
• Pagrindo medžiaga Popierius
• Klijų tipas vandens pagrindo

akrilas

• Bendras storis 50 µm

Properties/Performance Values
• Atsparumas tempimui 30 N/cm
• Acid-free taip
• Atsparumas senėjimui (UV) taip
• Atsparus įplėšimams ne
• Be tirpiklių taip
• Galima rašyti taip

• Išvyniojimo jėga n/cm 1 N/cm
• Mažai triukšmo keliantis

išvyniojimas
taip

• Neutrali skenavimui taip
• Rankomis plėšoma taip
• Skaidrumas geras
• Tinkami paviršiai Kartons, Popierius

Pa
ge

 1 
iš

 2
 –

 d
at

a:
 17

/0
4/

25
 –

 lt
-L

T

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN


tesafilm® Popierius
Produkto InformacijaĮ

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Pa
ge

 2
 iš

 2
 –

 d
at

a:
 17

/0
4/

25
 –

 lt
-L

T

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN

